
ROZKŁAD JAZDY SKARŻYSKO-KAMIENNA

LINIA 2 ZKM MKS

DZIEŃ POWSZEDNI

Przystanki/słupki Przystanki/słupki

ul. Szydłowiecka (pętla) - 06:02 07:45 10:04 11:00 12:46 ul. 1 Maja (ul. Jeżynowa) 07:14 09:20 10:12 12:15 19:42

ul. Niepodległości (dworzec PKP) - 06:05 07:48 10:07 11:03 12:49 ul. 1 Maja (ul. Poziomkowa) 07:15 09:21 10:13 12:16 19:43

ul. Sokola (ul. Żeromskiego) - 06:07 07:50 10:09 11:05 12:51 ul. 1 Maja (Oleśnica) 07:16 09:22 10:14 12:17 19:44

ul. Sokola (szkoła) - 06:08 07:51 10:10 11:06 12:52 ul. 1 Maja (ul. Piękna) 07:17 09:23 10:15 12:18 19:45

ul. Wiejska (Szpital) - 06:09 07:52 10:11 11:07 12:53 ul. 1 Maja (MKS) 07:18 09:24 10:16 12:19 19:46

ul. Moniuszki (basen) - 06:12 - - - - ul. 1 Maja (ul. Żurawia) 07:19 09:25 10:17 12:20 -

ul. Szpitalna (szpital) - 07:53 10:12 11:08 12:54 ul. 1 Maja (ul. Czerwonego Krzyża) 07:20 09:26 10:18 12:21 -

ul. Moniuszki (basen) - 06:12 07:55 10:14 11:10 12:56 ul. 1 Maja (ul. Podjazdowa) 07:21 09:27 10:19 12:22 -

ul. Moniuszki (ul. Żeromskiego) - 06:13 07:56 10:15 11:11 12:57 ul. Towarowa (wiadukt) 07:22 09:28 10:20 12:23 -

ul. Piłsudskiego (szkoła) - 06:15 07:58 10:17 11:13 12:59 ul. Piłsudskiego (stacja benzynowa) 07:24 09:30 10:22 12:25 -

ul. Norwida (poczta) - 06:18 - - - - ul. Piłsudskiego (stacja benzynowa) 07:24 09:30 10:22 12:25 -

ul. Sikorskiego (UM) - 06:19 - - - - ul. Niepodległości (ul. Piłsudskiego) 07:26 09:32 10:24 12:27 -

ul. Okrzei (poczta) - 06:21 - - - - ul. Słowackiego (Dom Nauczyciela) 07:28 09:34 10:26 12:29 -

ul. Krasińskiego (Hermes) - 08:00 10:19 11:15 13:01 ul. Tysiąclecia (Spółdzielnia Mieszkaniowa) 07:29 09:35 10:27 12:30 -

ul. Okrzei (poczta) - 06:21 08:01 10:20 11:16 13:02 ul. Krasińskiego (Hermes) 07:30 09:36 10:28 12:31 -

ul. Słowackiego (Dom Nauczyciela) - 06:22 08:02 10:21 11:17 13:03 ul. Piłsudskiego (szkoła) 07:31 09:37 10:29 12:32 -

ul. Niepodległości (ul. Piłsudskiego) - 06:24 08:04 10:23 11:19 13:05 ul. Moniuszki (ul. Żeromskiego) 07:33 09:39 10:31 12:34 -

ul. Piłsudskiego (stacja benzynowa) - 06:26 08:06 10:25 11:21 13:07 ul. Moniuszki (basen) 07:34 09:40 10:32 12:35 -

ul. 11 Listopada (ciepłownia) - 06:27 - - - - ul. Szpitalna (szpital) 07:36 09:42 10:34 12:37 -

ul. Ekonomii (Zakłady Metalowe nr 2) - 06:28 - - - - ul. Wiejska (Szpital) 07:37 09:43 10:35 12:38 -

ul. Ekonomii (Zakłady Metalowe nr 2) - 06:28 - - - - ul. Sokola (szkoła) 07:38 09:44 10:36 12:39 -

ul. 11 Listopada (ciepłownia) - 06:29 - - - - ul. Sokola (ul. Rejowska) 07:39 09:45 10:37 12:40 -

ul. Towarowa (wiadukt) - 06:31 - - - - ul. Sokola (ul. Żeromskiego) 07:40 09:46 10:38 12:41 -

ul. Towarowa (wiadukt) - 06:31 08:08 10:27 11:23 13:09 ul. Sokola (SDH "Bartek") 07:41 09:47 10:39 12:42 -

ul. 1 Maja (ul. Podjazdowa) - 06:32 08:09 10:28 11:24 13:10 ul. Szydłowiecka (pętla) 07:43 09:49 10:41 12:44 -

ul. 1 Maja (ul. Czerwonego Krzyża) - 06:33 08:10 10:29 11:25 13:11

ul. 1 Maja (ul. Żurawia) - 06:34 08:11 10:30 11:26 13:12

ul. 1 Maja (MKS) 06:12 06:35 08:12 10:31 11:27 13:13

ul. 1 Maja (ul. Piękna) 06:13 06:36 08:13 10:32 11:28 13:14

ul. 1 Maja (Oleśnica) 06:14 06:37 08:14 10:33 11:29 13:15

ul. Langiewicza (cmentarz) - 06:39 - 10:35 11:31 13:17

ul. 1 Maja (ul. Poziomkowa) 06:15 - 08:15 - - -

ul. 1 Maja (ul. Jeżynowa) 06:16 - 08:16 - - -

Kursy Kursy


